IMEJGAl[RIg

URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Dane aktualne na dzien: 29-04-2024 11:51

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/piec-piekarniczy-konwekcyjny-z-nawilzaniem-4x600x400-mm-elektryczny-sterowanie-

Opis produktu

manualne-jednofazowy-p-9330.html

Piec piekarniczy, konwekcyjny z
nawilzaniem 4x600x400 mm -
elektryczny, sterowanie manualne,

jednofazowy

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Wymiary zewnetrzne (mm)
moc

napiecie

Pojemnos¢ (I)

4 036,44 zt

3 281,66 zt
6750

225516
8711369225516
Hendi
790x750x(H)635
3400

230

4x [600x400x(H)20mm]

- Kabel zasilajacy z wtyczka- Odlegtos¢ miedzy prowadnicami: 83 mm- 2 wentylatory bez rewersu- Termostat
elektromechaniczny od +50°C do +300°C- Nawilzanie posrednie, manualne za pomoca przycisku- Waga: 50,4 kg- Piec
dostarczany jest bez blach. Oferta blach w katalogu HENDI w rozdziale piece, oraz w B2B w dziale"Akcesoria do piecow

konwekcyjnych"
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